Администрация Кияйского сельсовета

Манский район

Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01. 07.2025

с. Кияй

№ 47
О внесении изменений в постановление от 10.04.2025 № 29 «Об утверждении схемы расположения нестационарных торговых объектов на территории Кияйского сельсовета»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ  «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказа Министрества промышленности и торговли Красноярского края от 12.11.2024 № 27-н «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь Уставом Кияйского сельсовета Манского района Красноярского края, администрация Кияйского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. пункт 2 исключить из схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Кияйского сельсовета.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кияйского сельсовета.

          Глава  сельсовета

А.И. Свиридов